
 

 

DIREKTNA BANKA AD         PPOP024 - 01 

KRAGUJEVAC 

SKUPŠTINA 

Broj: 20231 

 

Na osnovu člana 355 Zakona o privrednim društvima, člana 6. Statuta Direktne Banke ad 

Kragujevac i Poslovnika o radu Skupštine banke, Skupština Direktne Banke ad Kragujevac, 

na XXIII vanrednoj sednici održanoj dana 16.11.2017.godine donela je 

 

O D L U K U 

 

Imenuje se Komisija za glasanje za rad XXIII vanredne sednice Skupštine Direktne Banke 

ad Kragujevac, u sledećem sastavu: 

 

1. Dragica Anđelić, Direktna Banka ad Kragujevac, predsednik  

2. Ljiljana Karadžić, Direktna Banka ad Kragujevac, član 

3. Aleksandra BJelović, Direktna Banka ad Kragujevac, član 

 

Komisija za glasanje ima zadatak da utvrdi spisak prisutnih i zastupanih akcionara, ukupan 

broj glasova i broj glasova svakog akcionara i svakog punomoćnika na osnovu predatih 

punomoćja, da utvrdi i objavi  rezultate glasanja. 

 

Odluku dostaviti: članovima Komisije, arhivi organa upravljanja. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Razmatrajući predlog za imenovanje Komisije za glasanje za rad XXIII vanredne sednice 

Skupštine akcionara Direktne Banke ad Kragujevac, Skupština Banke je donela Odluku  kao 

u dispozitivu.  

 

 

 
 

        PREDSEDNIK SKUPŠTINE 

         DIREKTNE BANKE AD KRAGUJEVAC  

        Jelena Milić 
 

 

 


